2025年 6月 25日
各 位

                    会 社 名 不二ラテックス株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 近藤 安弘

                   （コード：5199 東証スタンダード市場）

                    問合せ先 取締役上席執行役員

                           管理本部長 金原 辰弥

                        （TEL 03-3293-5686）

役員体制に関するお知らせ

 当社は、2025年 6月 25日開催の取締役会において、当社役員の体制を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

不二ラテックス株式会社 役員体制（取締役・執行役員の委嘱・担当業務等）［2025年 7月 1日現在］

役 職 名 氏 名 委嘱・担当業務等 子会社兼職

代表取締役社長

執 行 役 員 近藤
コンドウ

 安弘
ヤスヒロ

 ＜担当役員＞監査・内部統制室
Fuji Latex Shanghai Co.Ltd.

董事長

取 締 役

上席執行役員 金原
キンバラ

 辰
タツ

弥
ヤ

＜担当役員＞管理本部長
      デジタル推進室、社長室
＜部 室 長＞財務部長、社長室長

不二ライフ㈱ 代表取締役

取 締 役

上席執行役員 岡本
オカモト

 昌
マサ

大
オ

＜担当役員＞医療機器本部長
＜部 室 長＞ヘルスケア営業部長、

メディカル営業部長
不二ライフ㈱ 取締役

取 締 役
監査等委員
（委員長）

畑山
ハタヤマ

 幹男
ミキオ

不二ライフ㈱ 監査役
Fuji Latex Shanghai Co.Ltd.
監事

社外取締役

監査等委員 深沢
フカザワ

 岳
タカ

久
ヒサ

社外取締役

監査等委員
有沢
アリサワ

 正人
マ サ ト

社外取締役

監査等委員
田中
タ ナ カ

 泉
イズミ

上席執行役員 佐藤
サトウ

 和宏
カズヒロ

＜担当役員＞精密機器本部長

＜部 室 長＞営業部長、海外営業部長

Fuji Latex Shanghai Co.Ltd.

董事

執 行 役 員 久我
ク ガ

 昭
アキ

仁
ヒト

＜担当役員＞医療機器管理部

＜部 室 長＞医療機器管理部長

執 行 役 員 桂
カツラ

 秀樹
ヒデキ

 ＜部 室 長＞総務部長 兼 法務室長

執 行 役 員 大野
オオノ

 雅人
マサト

 ＜工 場 長＞栃木千塚工場長 兼 真岡工場長

執 行 役 員 関口
セキグチ

 一浩
カズヒロ

＜担当役員＞SP営業部

＜部 室 長＞SP営業部長
不二ライフ㈱ 取締役社長

執 行 役 員 中谷
ナ カ ヤ

 進
シン

一郎
イチロウ

 ＜工 場 長＞新栃木工場長

以 上